
Školní 
poradenské 
pracoviště 

Základní škola a mateřská škola 

Krajková, příspěvková organizace 

2024/2025 

Školní speciální pedagog:  

Mgr. Hana Fojtíková 

 

• vyhledává a diagnostikuje žáky se spe-
ciálními vzdělávacími potřebami (SVP) 

• připravuje a průběžně upravuje pod-
mínky pro začlenění žáků se SVP  

• vyučuje předmět speciálně pedagogické 
péče 

• poskytuje individuální péči žákům se 
SVP 

• poskytuje konzultace rodičům žáků se 
speciálními vzdělávacími potřebami 

• poskytuje metodickou podporu vyuču-
jícím týkající se speciálních vzděláva-
cích potřeb dětí a žáků 

 

konzultační hodiny: 

dle telefonické dohody 
   

email: 

fojtikova@skola-krajkova.cz  

Schůzky s pracovníky 

školního poradenského 

pracoviště je nutné      

dohodnout předem. 

        

Jsme připraveni pomoci 

vám i vašim dětem, těšíme 

se na spolupráci. 

Využít můžete  služební emaily 
pracovníků ŠPP nebo telefonic-
ké kontakty: 

Kancelář školy:  352 672 182  

Mobilní tel.:   

+420 725 714 696 

+420 725 714 698 

+420 734 224 471  

 



Výchovný poradce:  

Mgr. Ladislava Soukupová 

• poskytuje individuální poradenství pro 
žáky a jejich zákonné zástupce 

• koordinuje oblast výchovy k volbě po-
volání a kariérového poradenství, shro-
mažďuje informace a metodické poky-
ny k volbě povolání a předává je žákům 
a jejich rodičům 

• poskytuje pomoc při výběru střední 
školy a při vyplňování přihlášek 

• pomáhá při řešení problémů spojených 
se školním neprospěchem 

• pomáhá při řešení výchovných a výuko-
vých problémů žáků 

• poskytuje péči žákům se speciálními 
vzdělávacími potřebami a jejich rodi-
čům, koordinuje tvorbu individuálních  
vzdělávacích plánů 

• poskytuje metodickou podporu vyučují-
cím ve všech oblastech týkajících se 
kariérového poradenství a speciálně 
pedagogické péče  

• poskytuje péči nadaným  a mimořádně 
nadaným žákům 

konzultační hodiny:  

úterý 13:00—15:00  

email:  

soukupova@skola-krajkova.cz  

Telefon: 725 714 698 

Školní psycholog:  

PhDr. Beáta Sochorová 

• poskytuje individuální pomoc žákům a 

zákonným zástupcům při řešení problé-

mů 

• Pracuje s třídními kolektivy 

• poskytuje konzultace rodičům při vý-

chovných a výukových problémech žáků 

• poskytuje konzultace při řešení nároč-

ných životních situací 

• poskytuje metodickou podporu vyučují-

cím týkajících výchovných a výukových 

problémů žáků 

konzultační hodiny: 

čtvrtek 13:00 - 14:00 

email:  

cizmarikova@skola-krajkova.cz  

 

 

 

 

 

Školní metodik prevence, vedoucí 

ŠPP:  

Mgr. Jana Převrátilová 

• koordinuje poradenské služby ve škole 

• koordinuje aktivity školy, které jsou zamě-
řeny na prevenci rizikového chování 
v různých oblastech 

• vyhledává a nastavuje vhodnou podporu 
k odstranění rizikového chování 

• spolupracuje s třídními učiteli a sleduje 
klima a úroveň rizikových faktorů pro roz-
voj rizikového chování v jednotlivých tří-
dách 

• pomáhá při prevenci a řešení sociálně pa-
tologických jevů jako jsou kouření, užívání 
alkoholu a drog, projevy šikanování mezi 
žáky, rasismu apod. 

• má přehled o žácích s rizikovým chováním 
a poskytuje jim i jejich rodičům poraden-
skou službu 

• koordinuje spolupráci s odbornými insti-
tucemi, které se věnují problematice rizi-
kového chování (OSPOD, PPP, SVP), 
v případě problému tyto instituce kontak-
tuje a má přehled o následné péči 

konzultační hodiny:  

čtvrtek 14:00—15:00 

email:  

prevratilova@skola-krajkova.cz  

Telefon: 734 224 471 


